fralrum taiiiam dissimulare injuriam nequeamus,
in ipsum etiam biflcii noslri debitum exsequi coge-
lemur. Quod si non omnes, elc, duo veslrum

M, etc.
Datum Lalcrani, xv Kal. Octobris, anno terlio -

tlecimo.

CXXXYH.

EISDEM..

De eodemargumento.

(Dalum, ut in alia.)
(108)Dilectorum filiorum fralrum militiseTempli

exposita nobis queriirioniapatefecil quod cum claras
memoriaeBonifacius marchio Montisferrati eis Ra-
vennicam cum omnibus pertinentiis, honoribus, et

juribus suis pia devoiione contulerit ad suhsidium
terrae sanclse, proul in ejus authentico super hoc

confecto plenius coniinetur, et eamdem lerram in

vita marchionis ipsius pacificepossideriiit el quiel»,
poslmodum chavissinius in Chvisto filius nosler

imperalor ConsUniinopoIilaiius illuslris ad partes
illas accedens, supradictam terram eisdem absuilit

violenier, quam quidam nobilis R. de Tribalia Ci-

ticnsis dioecesis ejus nomine delinere praesumit in

eorum prsejudicium et gravamen; cl licet propter
hoc saepiusmiserimiis sciipla nostra, dicli tamen

liaties suam neqiiiverunt hactenus consequi ralio-

iicni. Cum igitur dictos fratres, qui pro scrvilio

Jesu Chrisli mtiltis laboribus se exponunl, noKiiius

ab aliquibus indebile pvaegvavari,per aposloiica
vobis scripia mandamus qualenus delentorem ejtis-
clemcaslri et aliarum, etc, per lolum ut in alia

usque in finem. Quod si non omnes, etc, duo ve-

slrum ea, elc.

Dalum, ut in cdiaper lotum.

CXXXVIH.

De electionearchiepiscopiThcbani.

(Lalerani, iv Nonas Octohns.)
Thebana dudum Ecclesia viduala pastore, A. ar-

cbidiaeonusvester cum Gerardo de Besenlun. el I.

cognato suo propria vola direxit in venerabilem

fiatreni noslrum Davaliensem episcopum pro ves-

Iro poniifieepostulaiidum, appellalionem ad sedenv1

apostolicain inlerponeiis ne caiteri canonici procc-
dercnt ad elcctioiiemaliam faciendam. Qui taiidem ;'

conveiiieiitesin unum, appellatione hujusmodi pro
inuiili repulala, dilecluin filium A. capellanuin;
charissimi in Chrislo Dliinostri Conslanlinopoliiani

iinpcraloris illuslris concordiler in archiepiscbptim

elcgerunl. Poslmodum autem elcclione ipsius venc-

rabili fralri noslro Conslaiiliiiopolilano palriarc.boa

praesenlaia de more, cum sibi deuium per lestes

ab archidiacono et ejus sociis iiitroductos de appcl-
latione inlerposita constilisset, negolium ipsum ad

nostram proesenliam destinavit. Consiituiis itaque

partibus coram nobis, el quoe fuerunl liinc iude

proposila plenius inlellectis, postulationem de me-

moralo episcopo tantttmmodo factam a trihus,